12/09/2022 14:03 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/48549/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_638230172.html 1/1

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
34-A

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 154/2022

No dia 12 de Setembro de 2022, no(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT , inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à
AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por JAMIS SILVA
BOLANDIN, portador do CPF n° 90717600149, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA  CNPJ: 47.484.691/0001-00

Representante: Socio: LEONARDO MARTINY

Telefone: 36372901

Email: maisesporte@passarelafeliz.com.br

Endereço: TV UM, 83 - ARROIO FELIZ, Feliz - RS - 95770-000

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

1 BOLA - DE COURO, PESANDO
453G, DE FUTEBOL DE CAMPO,
DE
TAMANHO_(CIRCUNFERENCIA)
OFICIAL, NA COR BRANCA,
ACABAMENTO COSTURADO

12,00 UN IDEA IDEA R$ 37,50 R$450,00

Total: R$ 450,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 12/09/2023 , a contar do dia 12/09/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
47.484.691/0001-00

Assinado de forma digital por:
Socio: LEONARDO MARTINY

03134895056
Dados: 12/09/2022 12:53:40

12/09/2022 14:04 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/48549/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_501363256.html 1/1

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
34-B

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 154/2022

No dia 12 de Setembro de 2022, no(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT , inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à
AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por JAMIS SILVA
BOLANDIN, portador do CPF n° 90717600149, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA  CNPJ: 03.449.844/0001-02

Representante: wander luiz do amaral miranda

Telefone: (65) 3641-1894

Email: geracao2000esportes@gmail.com

Endereço: R PERNAMBUCO, 456 - CPA II, Cuiabá - MT - 78055-428

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

2 BOLA - DE BORRACHA,
PESANDO 420 A 450G, DE
FUTEBOL SOCIETY, DE
TAMANHO_(CIRCUNFERENCIA)
68-69CM, NA COR BRANCA,
ACABAMENTO COM COSTURA

16,00 UN DUALT SOCIETY R$ 64,00 R$1.024,00

3 BOLA - DE POLIURETANO,
PESANDO 400 A 430G., DE
FUTSAL ADULTO MAX 500, DE
TAMANHO_(CIRCUNFERENCIA)
60 A 64CM, 9 LIBRAS DE
PRESSAO, NA COR BRANCA,
COM CAMARA DE BUITIL E
MIOLO REMOVIVEL,
ACABAMENTO SEM COSTURA

3,00 UN DUALT FUTSAL R$ 66,50 R$199,50

Total: R$ 1.223,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 12/09/2023 , a contar do dia 12/09/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
03.449.844/0001-02

Assinado de forma digital por:
wander luiz do amaral miranda

01666271195
Dados: 12/09/2022 13:41:39

13/09/2022 08:28 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/48549/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_483166950.html 1/2

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
34-C

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 154/2022

No dia 12 de Setembro de 2022, no(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT , inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à
AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por JAMIS SILVA
BOLANDIN, portador do CPF n° 90717600149, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: P. MOREIRA LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI  CNPJ: 21.395.275/0001-41

Representante: PATRICIA MOREIRA DE LIMA REZENDE

Telefone: (65) 3682-3026

Email: contato@lupsesportes.com.br

Endereço: Avenida Couto Magalhães, 2349 - CENTRO, Várzea Grande - MT - 78110-400

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

4 JOGO DE UNIFORME
COMPLETO PARA FUTEBOL DE
CAMPO - CAMISETA EM DRY
FIT, DE MANGA, COM VIES NO
PESCOCO E SHORTS EM DRY
FIT COM ELASTICO NA
CINTURA, MEIAO EM
POLIESTER, ADULTO P AO XG.

152,00 UNID TRB CAMPO R$ 59,49 R$9.042,48

5 JOGO DE UNIFORME
COMPLETO PARA FUTEBOL DE
SALAO - CAMISETA EM DRY FIT,
DE MANGA, COM VIES NO
PESCOCO E SHORTS EM DRY
FIT COM ELASTICO NA
CINTURA. MEIAO EM
POLIESTER. ADULTO P AO XG

24,00 UNID TRB FUTSAL R$ 59,49 R$1.427,76

6 JOGO DE UNIFORME
COMPLETO PARA FUTEBOL
SOCIETY - CAMISETA EM DRY
FIT, DE MANGA, COM VIES NO
PESCOCO E SHORTS EM DRY
FIT COM ELASTICO NA
CINTURA, MEIAO EM
POLIESTER, ADULTO P AO XG.

224,00 UNID TRB CAMPO R$ 59,49 R$13.325,76

Total: R$ 23.796,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 12/09/2023 , a contar do dia 12/09/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

13/09/2022 08:28 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/48549/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_483166950.html 2/2

P. MOREIRA LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
21.395.275/0001-41

RUBENS PAULINO DAS DORES
88246817604

Dados: 12/09/2022 16:00:13